
Protokoll 

Møtedato: Tirsdag 21. august 2018 

Tid: Kl. 1800-2100. Utvidet møte i fellesnemnda/fellesmøte i de tre fellesrådene kl. 1800 (med 
egen saksliste). Deretter ordinært møte i det enkelte fellesråd ca. kl. 1900. 

Sted: Teglen, Spikkestad kirke- og kultursenter 

Tilstede: Irene Egset, Kjell Vidar Jørgensen (vararepresentant for Ole-Johnny Yggeseth), Geir Haugland, 
Annemor Onarheim, Berit Øksnes, Nils Inge Haus (leder) og John Grimsby (referent) 

Forfall: Anders Mikelsen 
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Sak 49/18 Referat fra møte i Asker kirkelige fellesråd 21.6. 

Sak 50/18 Etter møtet i Asker kirkelige fellesnemnd og fellesmøte for fellesrådene: konsekvenser og 
oppfølging for Asker kirkelige fellesråd  

Sak 51/18 Eiendomsoverdragelser fra Asker kommune, se sak 42/18 

Sak 52/18 Strategiplan for Oslo bispedømme 2019-2021 

Sak 53/18 Gatekapellet tilbake til Asker sentrum, se sak 44/18 

Sak 54/18 Gravferds- og kirkegårdstjenester i Asker 2019 

Sak 55/18 Orienteringer 

a. Menighetene orienterer
b. Prosten orienterer
c. Omorganisering av barnehagene med tilsetting av ny barnehageleder jfr. sak 41/18
d. Fellesmøte for menighetsrådene i Asker 18.10.
e. Askertun: Framdrift.
f. Vardåsen kirke: Framdrift og prosjektøkonomi.
g. Svar på søknad om grav ved Asker kirkegård
h. Ansettelser m.m.

Sak 56/18 Eventuelt 



 

 

Sak 48/2018 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Se vedlagte saksliste. 
 
Vedtak  
 
Asker kirkelige fellesråd godkjenner innkalling og saksliste. 
 
 
 



 

 

Sak 49/2018 Protokoll fra fellesrådets møte 21.6. 
 
Forslag til protokoll ble sendt ut 21.6. Det er ikke kommet kommenterar til protokollen, som følgelig er godkjent.  
 
Vedtak 
 
Protokollen fra møtet i Asker kirkelige fellesråd 21.6.2018 er godkjent. 
 
 
 



 

 

Sak 50/2018 Etter møtet i Asker kirkelige fellesnemnd og fellesmøte for fellesrådene: konsekvenser og 
oppfølging fra Asker kirkelige fellesråd. 
 
Ref.: presentasjoner og vedtak i nemndas møter forut for fellesrådets møte.  
 
Saken er lagt inn for at fellesrådet skal ha mulighet til å reflektere over fellesnemndas orienteringer og vedtak. 
Likeledes for å kunne følge opp eventuelle saker som krever vedtak i Asker kirkelige fellesråd og/eller som krever 
oppfølging i lokale menighetsråd. 
 
Vedtak 
 
Asker kirkelige fellesråd gir sin tilslutning til nemndas vedtak og føringer for videre prosess knyttet til 
sammenslåingen til nytt Asker kirkelige fellesråd/Nye Asker prosti. 
 
 



 

Sak 51/2018 Eiendomsoverdragelser fra Asker kommune 
 
Se sak 32/18 og 42/18 for bakgrunn og status per 21.6.  
 
Situasjon 
 
Det har i løpet av sommeren vært korrespondanse og uformelle møter mellom kommunens saksbehandler og 
kirkesjef. Hensikten er å finne fram til en omforent forståelse før sammenslåingen av kommune og fellesråd. I 
dette saksframlegget følger kun en orientering om nye momenter som vi har formidlet til Asker kommune, knyttet 
til Heggedal og Asker. Kirkesjefen avventer nå tilbakemeldinger fra Asker kommune om hvordan kommunen 
stiller seg til samlet dokumentasjon og fellesrådet krav om overskjøtinger til kirken. 
 
Parkeringsareal ved Heggedal kirke 
 
Kirkesjefen har sendt over samlet dokumentasjon som begrunnelse for at parkeringsareal ved Heggedal kirke 
skal skjøtes over til soknet. Utarbeidelse av utomhusplan var en del av approbasjonsbetingelsene for å føre opp 
første versjon av Heggetun i 1986. Arealet hvor parkeringsplassen nå er (ca. 7 dekar) var på den tiden merket 
som urnelund i reguleringsplanen. Planen ble laget av kommunearkitekt Sverre Anker Ueland. 
 
Asker gravkapell 
 
Asker gravkapell og krematorium ble innviet 8. februar 1961 av biskop Johannes Smemo. Dette framkommer av 
biskopens benediksjonsprotokoll, som går tilbake til 1937. Kirkesjefen har sendt over til kommunen kopier av 
protokollen. På siden nummerert 254 står det at «De følgende vigselshandlinger og gjenåpninger av kirker og 
kapeller er foretatt av biskop Johannes Smemo», og nederst på siden nummerert 260 finner vi Asker gravkapell. 
Kapellet er følgelig et vigslet hus  
 
Teppet foran alterbildet som gjør rommet livssynsnøytralt ved behov ble satt opp av daværende kirkesjef rundt 
2011. Prost Berit Øksnes bekrefter at det ikke ble foretatt noen form for av-vigsling eller seremoni knyttet til 
utvidet bruk av kapellet. Teppet var tenkt i samarbeidets ånd i et lokalmiljø. 
 
Ut fra dette er det kirkesjefens oppfatning at kapellet skal overskjøtes til kirken. 
 
Vedtak 
 
Asker kirkelige fellesråd tar orienteringen til etterretning og gir sin tilslutning til kirkesjefens vurderinger. 
 
 



 

 

Sak 52/2018 Strategiplan for Oslo bispedømme 2019-2021 
 
Se vedlegg: Brev fra biskop og stiftsdirektør til menigheter og fellesråd datert 4.6.2018.  
 
Kirkemøtet har fattet vedtak om visjon og strategier for Den norske kirke i perioden 2019-2021. Med utgangspunkt 
i dette, skal det utarbeides en ny strategi for Oslo bispedømme i samme periode. I det vedlagte spørreskjemaet 
ber biskop og bispedømmeråd om at menighetsrådene og fellesrådene vurdere de syv strategiske målene. Skal 
Oslo bispedømme og den enkelte menighet ha med alle – og eventuelt prioritere rekkefølgen? Menighetsråd og 
fellesråd ber også om innspill til konkrete tiltak som bør prioriteres i de kommende årene, lokalt i soknene og i 
bispedømmet. 
 
Prost Berit leder innledende samtale i fellesrådet. Ved behov kan fellesrådet ta saken opp på nytt i neste møte, 
11.9.  
 
Fra samtalen 
 
Fellesrådet ønsker å levere egen tilbakemelding til Oslo bispedømme, med kopi til menighetsrådene i Asker. 
Fellesrådet ønsker å legge vekt på de fire strategiske målene 1, 2, 4 og 5.  
 
Vedtak 
 
Asker kirkelige fellesråd anmoder prosten i samarbeid med kirkesjefen om å forberede forslag til svar på 
biskopens og bispedømmerådets spørsmål om strategiske mål og lokale tiltak. Fellesrådet ber om et slik forslag 
som utgangspunkt for samtale og felles refleksjon i neste møte 11.9. 
 
 
 
 



 

DEN NORSKE KIRKE 
Oslo biskop 
Oslo bispedømmeråd 
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Dato: 04.06.2018 Vår ref: 18/02759-1    Deres ref:    

 
 

Strategiplan for Oslo bispedømme 2019-2021 

 
 
1. Strategiske mål for Oslo bispedømme 2019-2021 

Kirkemøtet har fattet vedtak om visjon og strategier for Den norske kirke i perioden 2019-
2021. Med utgangspunkt i dette, skal det utarbeides en ny strategi for Oslo bispedømme i 
samme periode. Hovedmålene fra forrige periode er videreført, men tre nye er kommet til. 
 
En arbeidsgruppe bestående av kirkesjef i Asker John Grimsby, prost i Vestre Aker Trond 
Bakkevig og prost i Nordre Aker Marit Bunkholt har på vegne av biskop, proster, kirkeverger 
og stiftsdirektør arbeidet med hvordan vi kan få til en prosess der bispedømmets strategiske 
mål er forankret i menighetene. Vi foreslår felles strategiske mål for Oslo bispedømme og 
menighetene i vårt bispedømme. 
 
I perioden 2019–2021 skal vi arbeide for at:  

1. Gudstjenestelivet blomstrer  

2. Flere søker dåp og trosopplæring   

3. Kunst- og kulturuttrykk er en del av kirken sitt liv  

4. Kirken tar samfunnsansvar  

5. Flere deltar i kirkelig arbeid   

6. Kirken skaper trygge rom  

7. Kirken utvikler en demokratisk og velfungerende organisasjon    

I det vedlagte spørreskjemaet ber vi menighetsrådene og fellesrådene vurdere de syv 
strategiske målene. Skal Oslo bispedømme og den enkelte menighet ha med alle – og skal 
vi eventuelt prioritere rekkefølgen? Vi ber også om innspill til konkrete tiltak som bør 
prioriteres i de kommende årene, lokalt i soknene og i bispedømmet. 
 
2. Hva gjør Oslo bispedømme for å nå de strategiske målene? 

I vedtaket fra Kirkemøtet er det på side 2 beskrevet mange viktige oppgaver. Hva er viktigst 
hos oss? Som hjelp til felles refleksjon ber vi i det vedlagte skjemaet om fire konkrete og 
begrunnede forslag til hva Oslo bispedømme bør fokusere spesielt på i 2019-2021. 
Forslagene bør ha sammenheng med ett eller flere av de strategiske målene. Menighetene i 
Oslo kan gjerne se dette i sammenheng med de foreløpige forslagene i kirkebruksplanen. 

https://kirken.no/globalassets/kirken.no/om-kirken/slik-styres-kirken/kirkemotet/2018/vedtak/km_07_18_visjonsdokument_2019-2021.pdf
https://kirken.no/globalassets/kirken.no/om-kirken/slik-styres-kirken/kirkemotet/2018/vedtak/km_07_18_visjonsdokument_2019-2021.pdf
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Asker vil tilsvarende ha et spesielt fokus på sammenslåingen med Røyken og Hurum til nye 
Asker prosti.  
 
Eksempel på slike forslag til bispedømmets handlingsplan kan være:  

 Et liturgisk utviklingsarbeid som legger bedre til rette for flere dåp i gudstjenestene 

(Strategisk mål 1) 

 Et mangfoldig gudstjenesteliv, men med en felles og gjenkjennelig liturgisk grunnordning for 

alle menigheter i hele bispedømmet (Strategisk mål 1) 

 Systematisk opplæring av frivillige gudstjenestemedarbeidere (Strategisk mål 1) 

 Alle kirker skal registrere kunst, gjøre menigheten bevisst på kunst i kirkerommet og lage 

evakueringsplaner for kunstgjenstander ved brann (Strategisk mål 3) 

 

3. Hva gjør menighetene for å nå sine strategiske mål? 

Vi ber likeledes om fire konkrete og begrunnede eksempel på lokale tiltak som menigheten 
selv vil fokusere på i 2019. Vi behøver ikke beskrive alt det vi likevel skal gjøre, men spørre 
oss selv om hva vil vi at menighet og nærmiljø spesielt skal kunne merke i 2019? Eksempel 
på ideer til menighetsrådets handlingsplan kan være: 

 Alle som bor i soknet skal vite at det går an å bli døpt i den lokale kirken, og at det ikke 

nødvendigvis må skje på en søndag. 

 Gatekapell på plass i Asker sentrum (lokal ide for Asker) 

 Kirken(e) i soknet skal legge til rette for kulturarrangementer (egnet lys, lyd, sceneelementer 

m.m.) 

 Kirken(e) i soknet skal være åpne så mye som mulig utenom gudstjenester og faste 

aktiviteter.  

 Kirken(e) i soknet skal legge til rette for barn og småbarnsfamilier, ved for eksempel å ha 

stellebord, lekekrok m.m. 

 Hasle sokn skal sammen med bydelen finne ut hvor de kan ha et kirkelig nærvær utenom 

kirken (lokal idé for Hasle) 

Neste høst vil vi på nytt be om eksempler på hvilke tiltak menighetene vil arbeide med i 
2020. 
 
Et av forslagene avledet av kirkemøtets vedtak er at «Kirken utvikler en demokratisk og 
velfungerende organisasjon». Demokrati forplikter oss til å la vår stemme bli hørt. Derfor ber 
vi nå om tilbakemeldinger på forslaget til strategiske mål for Oslo bispedømme i 2019-2021. 
Samtidig utfordrer vi menighetene til selv å arbeide med sine strategiske målplaner i lys av 
kirkemøtets vedtak og innspillene i vedlegget til denne e-posten. Vi håper å få 
tilbakemeldinger i form av svarskjema fra alle menigheter. 
 
Svarskjema sendes til oslo.bispedomme@kirken.no innen 30.september. 
 
 
Med vennlig hilsen  
 
 
Kari Veiteberg  
biskop Elise Sandnes 
 stiftsdirektør 

 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
 
 

mailto:oslo.bispedomme@kirken.no
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Vedlegg: 
Svarskjema 
 
 
 
                                           

 
 
Mottakere: 
Alle menigheter og fellesråd i Oslo 
bispedømme            

                      

 



 

TILBAKEMELDING FRA MENIGHETSRÅD OG FELLESRÅD 

Retur til oslo.bispedomme@kirken.no innen 30.09.2018 

Innsendt av [menighetsråd/fellesråd]: _____________________ 
 
 

1. Strategiske mål for Oslo bispedømme 2019-2021 

Sett prioritet 
(Om ønskelig) 

Strategisk mål for Oslo bispedømme (avledet av kirkemøtets vedtak) 

 Gudstjenestelivet blomstrer  
Kommentar: 

 Flere søker dåp og trosopplæring   
Kommentar:  

 Kunst- og kulturuttrykk er en del av kirken sitt liv  
Kommentar: 

 Kirken tar samfunnsansvar  
Kommentar:  

 Flere deltar i kirkelig arbeid   
Kommentar:  

 Kirken skaper trygge rom  
Kommentar:  

 Kirken utvikler en demokratisk og velfungerende organisasjon    
Kommentar: 

 

2. Hva gjør Oslo bispedømme for å nå de strategiske målene? 

 Forslag til aktivitet/tiltak for å nå ett eller flere av bispedømmets strategiske mål 2019-2021 
1  
2  
3  
4  

 

3. Hva gjør menighetene for å nå sine strategiske mål? 

 Forslag til aktivitet/tiltak for å nå ett eller flere av menighetens strategiske mål i 2019 (det 
neste året) 

1  
2  
3  
4  
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Sak 53/2018 Gatekapellet tilbake til Asker sentrum 
 
Se sak 44/18 og rådmannens saksframlegg til Asker kommune Formannskapet 21.8. 
 
Formannskapet skal behandle henvendelsen fra Asker kirkelige fellesråd i møte 21.8. Rådmannens innstilling er 
ikke i tråd med fellesrådets ønske om Bakerløkka. Rådmannen innstiller i stedet på en permanent plassering i 
skråningen bak Langegården og annekset – opp mot Hasselgården. Det kommer fram av rådmannens 
saksframlegg at en eventuell plassering ved Bakerløkka ville bli midlertidig, med tanke på utbyggingen av Føyka. 
Budstikka har egen sak om dette 18.8. Se https://www.budstikka.no/asker-sentrum/asker-kommune/kirkens-
feltarbeid/uenige-om-hvor-gatekapellet-bor-vare/s/5-55-709070  
 
Fellesrådet arbeidsutvalg ba i møte 15.8. kirkesjefen om å kontakte politikere for å tydeliggjøre kirkens syn på 
plasseringen av gatekapellet. Administrasjonen har også deltatt i befaring 17.8. for å se rådmannens forslag til 
plassering. Kommuneplansjefen pekte på at kommunen ønsker en utvikling av området, med ny 
gangpassasje/trapp opp mot Hasselbakken/Venskaben. Dette ligger imidlertid et stykke fram i tid. 
Kommunaldirektøren bekrefter at eventuell plassering av gatekapellet ved Hasselbakken/Venskaben inntil videre 
må bli på parkeringsplassen utenfor Hasselbakken - inntil bakken bak Langegården er regulert og opparbeidet. 
 
I tråd med vedtak i sak 44/18 forbereder administrasjonen nødvendige reparasjoner av kapellet. Det er dessuten 
gjort avtale med Back in Business om deltakelse i et mulig kulturprogram i Asker sentrum 13.10. Programmet vil 
skje i samarbeid med den kommunale komiteen for TV-aksjonen. I påvente av politisk behandling og av hensyn til 
tid forbereder kirkesjefen i forståelse med kommunen nødvendig søknad til plan- og bygningsavdelingen.   
 
Vurderinger 
 
Fellesrådets arbeidsutvalg er av den oppfatning at Bakerløkka fortsatt er mest egnet, til tross for at plasseringen 
vil bli midlertidig. Gatekapellet bør være på gata, der folk er. Bakerløkka trenger dessuten bygg og aktiviteter som 
tiltrekker mennesker og bidrar til et godt fellesskapsrom. Nærheten til Kirkens feltarbeid er også vesentlig. 
Dersom Gatekapellet ved plasseringen mot Hasselbakken likevel må flyttes fra parkeringsplassen til området bak 
Langegård når dette er ferdig regulert og skrenten opparbeidet – styrker det oppfatningen av at en midlertidig 
plassering på Bakerløkka er bedre enn en midlertidig plassering utenfor Hasselbakken. Gatekapellet vil utenfor 
Hasselbakken bli tilbaketrukket og anonymt, langs en gangvei som i dag har lite ferdsel.  
 
Kommunaldirektøren uttaler til Budstikka at Bakerløkka kan være litt uheldig plassering for et kapell som skal ha 
noe verdig og stille over seg. Noen kan også oppfatte det som påtrengende. Til det kunne vi fra kirkens side 
anføre at kapellets verdighet ligger i å være der folk er og i å bli brukt. Nettopp der hvor det er liv og røre, trenger 
folk et stille rom og det «le-skuret» som kapellet er. Kapellet har ingen synlige symboler på utsiden. 
 
I påvente av politisk behandling 21.8. legges saken fram uten forslag til vedtak. Dersom formannskapet mot 
rådmannens innstilling velger å følge fellesrådets anmodning, er det naturlig for fellesrådet å fortsette 
forberedelsene. Dersom rådmannens forslag blir vedtatt, må fellesrådet ta stilling til om kapellet likevel skal settes 
i stand og forberedes for flytting til Hasselbakken – eller om vi skal takke nei til den tilbudte plasseringen og 
arbeide videre med saken over tid. 
 
Fra samtalen 
 

https://www.budstikka.no/asker-sentrum/asker-kommune/kirkens-feltarbeid/uenige-om-hvor-gatekapellet-bor-vare/s/5-55-709070
https://www.budstikka.no/asker-sentrum/asker-kommune/kirkens-feltarbeid/uenige-om-hvor-gatekapellet-bor-vare/s/5-55-709070


- 2 - 

Saken ble lagt fram uten forslag til innstilling. Formannsskapet hadde møte samtidig med fellesrådet.Fellesrådet 
fikk i sitt møte melding om at et enstemmig formannskap i sak 18/7342 hadde fattet vedtak ommidlertidig 
plassering av gatekapellet på Bakerløkka. 
 
Vedtak 
 
Asker kirkelige fellesråd tar til etterretning formannskapets vedtak om midlertidig plassering av gatekapellet på 
Bakerløkka. Fellesrådet takker Asker kommune for rask behandling av saken og vedtak i tråd med fellesrådets 
andmodning. 
 
Fellesrådet ber kirkesjefen fortsette arbeidet med å sette kapellet i stand og forberede et kulturarrangement 
knyttet til TV-aksjonen 2018 og nyåpning av kapellet på Bakerløkka 13.10.2018. 
 



 

 

Sak 54/2018 Gravferds- og kirkegårdstjenester i Asker kommune 2016 
 
Se forslag til prisliste for 2019. 
 
Kirkesjefen fikk 26.6. henvendelse fra Asker kommune om prisliste for 2019 for gravferds- og kirkegårdstjenester, 
med frist for svar 12.7. Asker kirkelige fellesråd er egen virksomhet og fastsetter selv prisene. Kommunen tar 
imidlertid med prisene i sin administrative og politiske behandling fordi kommunen er pålagt å tilby flere av 
tjenestene. Det ble i henvendelsen anmodet bedt om at priser på tilsvarende tjenester i Røyken og Hurum ble tatt 
hensyn til. 
 
Etter vurderinger i fellesrådets gravferdsavdeling leverte kirkesjefen 2.7. foreløpig prisliste for 2019, med 
forbehold om godkjenning i Asker kirkelige fellesråd. 
 
De tre fellesrådene må i forbindelse med budsjettarbeidet for Nye Asker kirkelige fellesråd lage felles forslag til 
prisliste for 2020. 
 
Vedtak 
 
Asker kirkelige fellesråd gir sin tilslutning til forslaget om pris på gravferds- og kirkegårdstjenester for 2019. 
 
Fellesrådet anmoder Asker kirkelige fellesnemnd om å ta initiativ til å forberede felles priser på gravferds- og 
kirkegårdstjenester i 2020.  
 



  
 

 

__________________________________________________________________________________________ 
AKF Gravferdsavdelingen Tlf.: 66 75 40 95                           E-post: kirkegard@asker.kirken.no   
Kirkelia 5 Tlf.: 66 75 40 90                           Org.nr.: 976 986 466 
1384  Asker     Bankgiro:  1644 17 36278 
                                                  Hjemmeside: www.askerkirkegard.no 

Prisliste for gravferd og kirkegårdstjenester i Asker 2019             
                            
             
Tjeneste  Pris Asker Pris Røyken Pris Hurum Pris Asker 2019 
*Kistebegravelse utenbygdsboende 5625 4375 4500 5625 
*Urnenedsettelse utenbygdsboende 1250 1562 1500 1500 
Festeavgift per år, per grav 200 300 400 220 
Avgift for leie av anonym gravplass - utenbygdsboende 1700   1750 
Leie av kapell/kirke for utenbygdsboende  1500 2500 1500 1550 
Leie av organist for utenbygdsboende  1200  2000 1600 
Leie av båremottak for seremoni for utenbygdsboende  500   500 
Forsendelse av urne 300  600 330 
*Midlertidig gravkors 400 Lånes ut  400 
*Ventetegn 550   550 
*Vår/Sommerplanting, vanning og stell av grav (se også neste linje) 1000 937  1025 
*Etableringsgebyr for nye avtaler 400   400 
*Purregebyr 65   65 
*Høstplanting (Calluna) pr. stk.  120   125 
*Krans til allehelgensdag 200   200 
*Krans til jul 200   200 
*Plantekasse (40-50 og 60 cm) 1250 1310  1300 
*Plantekasse (80 cm) 1500   1550 
*Montering av plantekasse 400 850  500 
*Bytte jord og veke til privat plantekasse 200   200 
*Jord til plantekasse per sekk 100   100 
*Gravminne til enkel urnegrav ferdig montert 3750   3850 
*Oppretting av støtte – omfattende arbeide (eller etter timepris) 600 1250  800 

mailto:kirkegard@asker.kirken.no
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AKF Gravferdsavdelingen Tlf.: 66 75 40 95                           E-post: kirkegard@asker.kirken.no   
Kirkelia 5 Tlf.: 66 75 40 90                           Org.nr.: 976 986 466 
1384  Asker     Bankgiro:  1644 17 36278 
                                                  Hjemmeside: www.askerkirkegard.no 

*Lett oppretting av støtte  400 375  400 
*Oppsetting av støtte 600 1000  750 
*Bolting 600   650 
* Anleggskostnader for tilrettelagt grav for utenbygdsboende (til den 
aktuelle gravferdsforvaltning) 

37500   38 450 

Honorar til prest ved begravelse / bisettelse av utenbygdsboende 3070   3150 
Kremasjon innbyggere i kommunen 1000 6480 6480 1000 
 
* Inkl. mva 
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Sak 55/2018 Orienteringer 
 

a. Menighetene orienterer  
b. Prosten orienterer 
c. Omorganisering av barnehagene med tilsetting av ny barnehageleder jfr. sak 41/18 
d. Fellesmøte for menighetsrådene i Asker 18.10.  
e. Askertun: Framdrift. 
f. Vardåsen kirke: Framdrift og prosjektøkonomi. 
g. Svar på søknad om grav ved Asker kirkegård 
h. Ansettelser m.m. 

 
Fra samtalen 
 
Heggedals represnetant minnet om bispevisitas i Heggedal 25.-30.9, med åpningsgudstjeneste i Heggedal kirke 
25.9.kl. 0930 og visitasgudstjeneste 30.9. kl. 1100. 
 
Vedtak 
 
Asker kirkelige fellesråd tar orienteringene til etterretning med de kommentarer som framkom i møtet.  
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